
貸　借　対　照　表
（平成19年３月31日現在）

（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

売 上 預 け 金

商 品

原 材 料

貯 蔵 品

前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

関 係 会 社 貸 付 金

その他の流動資産

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

構 築 物

機 械 及 び 装 置

車 両 運 搬 具

工具・器具・備品

土 地

無 形 固 定 資 産

の れ ん

借 地 権

ソ フ ト ウ エ ア

その他無形固定資産

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

出 資 金

長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

敷金及び差入保証金

そ の 他 の 投 資

貸 倒 引 当 金

2,688,392

409,387

3,046

68,243

77,082

11,172

108,055

26,825

117,376

72,080

1,802,835

69,702

△77,415

7,777,776

4,327,680

2,382,478

173,377

45,743

713

175,051

1,550,315

152,143

103,831

1,345

28,903

18,063

3,297,952

31,678

1,490,281

4,860

15,870

38,470

150,246

1,563,319

21,904

△18,680

流 動 負 債 3,470,596

買 掛 金 458,384

短 期 借 入 金 900,000

１年以内返済予定の長期借入金 870,000

１ 年 以 内 償 還 予 定 社 債 40,000

未 払 金 160,396

未 払 費 用 310,534

未 払 法 人 税 等 436,963

未 払 消 費 税 等 71,854

前 受 金 16,382

預 り 金 172,272

前 受 収 益 24,832

その他の流動負債 8,976

固 定 負 債 3,318,700

社 債 10,000

長 期 借 入 金 2,509,000

預り敷金・保証金 331,940

退 職 給 付 引 当 金 154,795

役員退職慰労引当金 50,000

長 期 前 受 収 益 247,603

その他の固定負債 15,361

負 債 合 計 6,789,297

純 資 産 の 部

株 主 資 本 3,673,458

資 本 金 897,128

資 本 剰 余 金 960,426

資 本 準 備 金 960,426

利 益 剰 余 金 1,818,103

利 益 準 備 金 78,085

その他利益剰余金 1,740,018

別 途 積 立 金 860,000

繰 越 利 益 剰 余 金 880,018

自 己 株 式 △2,199

評価・換算差額等 3,413

その他有価証券評価差額金 3,413

純 資 産 合 計 3,676,871

資 産 合 計 10,466,168 負 債 純 資 産 合 計 10,466,168

（注）記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。

－ 1 －



損　益　計　算　書

（平成18年４月１日から
平成19年３月31日まで）

（単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高 12,858,566

売 上 原 価 4,828,502

売 上 総 利 益 8,030,063

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 7,176,200

営 業 利 益 853,863

営 業 外 収 益 364,563

受 取 利 息 及 び 配 当 金 17,005

不 動 産 賃 貸 料 131,840

受 取 販 売 手 数 料 185,059

そ の 他 の 営 業 外 収 益 30,657

営 業 外 費 用 138,420

支 払 利 息 45,860

不 動 産 賃 貸 原 価 70,728

そ の 他 の 営 業 外 費 用 21,831

経 常 利 益 1,080,005

特 別 利 益 2,906

固 定 資 産 売 却 益 2,906

特 別 損 失 136,424

固 定 資 産 除 却 損 18,141

役 員 退 職 慰 労 引 当 金 繰 入 額 50,000

減 損 損 失 58,555

そ の 他 9,727

税 引 前 当 期 純 利 益 946,488

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 等 453,200

法 人 税 等 調 整 額 △224,602

当 期 純 利 益 717,890

（注）記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。

－ 2 －



株主資本等変動計算書

（平成18年４月１日から
平成19年３月31日まで）

（単位：千円）

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金

自己株式
株主資本
合 計

資本準備金
資本剰余金
合 計

利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金
合　　　計別 途

積 立 金
繰越利益
剰 余 金

平成18年３月31日　残高 897,128 960,426 960,426 78,085 860,000 224,164 1,162,249 △2,199 3,017,604

事業年度中の変動額

剰余金の配当 - △62,036 △62,036 △62,036

当 期 純 利 益 - 717,890 717,890 717,890

株 主 資 本 以 外 の
項目の事業年度中
の変動額 (純額 )

- - -

事業年度中の変動額合計 - - - - - 655,854 655,854 - 655,854

平成19年３月31日　残高 897,128 960,426 960,426 78,085 860,000 880,018 1,818,103 △2,199 3,673,458

評 価 ・ 換 算 差 額 等

純 資 産 合 計その他有価証券
評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

平成年18月３月31日　残高 5,418 5,418 3,023,022

事業年度中の変動額

剰余金の配当 - △62,036

当 期 純 利 益 - 717,890

株 主 資 本 以 外 の
項目の事業年度中
の変動額 (純額 )

△2,005 △2,005 △2,005

事業年度中の変動額合計 △2,005 △2,005 653,848

平成19年３月31日　残高 3,413 3,413 3,676,871

（注）記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。
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