

貸 借 対 照 表

(平成19年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	2,688,392	流 動 負 債	3,470,596
現 金 及 び 預 金	409,387	買 掛 金	458,384
受 取 手 形	3,046	短 期 借 入 金	900,000
売 掛 金	68,243	1 年以内返済予定の長期借入金	870,000
売 上 預 け 金	77,082	1 年以内償還予定社債	40,000
商 品	11,172	未 払 金	160,396
原 材 料	108,055	未 払 費 用	310,534
貯 藏 品	26,825	未 払 法 人 税 等	436,963
前 払 費 用	117,376	未 払 消 費 税 等	71,854
繰 延 税 金 資 産	72,080	前 受 金	16,382
関 係 会 社 貸 付 金	1,802,835	預 り 金	172,272
そ の 他 の 流 動 資 産	69,702	前 受 収 益	24,832
貸 倒 引 当 金	△77,415	そ の 他 の 流 動 負 債	8,976
固 定 資 産	7,777,776	固 定 負 債	3,318,700
有 形 固 定 資 産	4,327,680	社 債	10,000
建 物	2,382,478	長 期 借 入 金	2,509,000
構 築 物	173,377	預り敷金・保証金	331,940
機 械 及 び 装 置	45,743	退職給付引当金	154,795
車両・運搬具	713	役員退職慰労引当金	50,000
工具・器具・備品	175,051	長 期 前 受 収 益	247,603
土 地	1,550,315	そ の 他 の 固 定 負 債	15,361
無 形 固 定 資 産	152,143	負 債 合 計	6,789,297
の れ ん	103,831	純 資 産 の 部	
借 地 権	1,345	株 主 資 本	3,673,458
ソ フ ト ウ エ ア	28,903	資 本 金	897,128
そ の 他 無 形 固 定 資 産	18,063	資 本 剰 余 金	960,426
投 資 そ の 他 の 資 産	3,297,952	資 本 準 備 金	960,426
投 資 有 価 証 券	31,678	利 益 剰 余 金	1,818,103
関 係 会 社 株 式	1,490,281	利 益 準 備 金	78,085
出 資 金	4,860	そ の 他 利 益 剰 余 金	1,740,018
長 期 貸 付 金	15,870	別 途 積 立 金	860,000
長 期 前 払 費 用	38,470	繰 越 利 益 剰 余 金	880,018
繰 延 税 金 資 産	150,246	自 己 株 式	△2,199
敷 金 及 び 差 入 保 証 金	1,563,319	評 価 ・ 換 算 差 額 等	3,413
そ の 他 の 投 資	21,904	そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	3,413
貸 倒 引 当 金	△18,680	純 資 産 合 計	3,676,871
資 産 合 計	10,466,168	負 債 純 資 産 合 計	10,466,168

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(平成18年4月1日から)
(平成19年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額
売 上 高	12,858,566
売 上 原 価	4,828,502
売 上 総 利 益	8,030,063
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	7,176,200
営 業 利 益	853,863
営 業 外 収 益	364,563
受 取 利 息 及 び 配 当 金	17,005
不 動 产 貸 貸 料	131,840
受 取 販 売 手 数 料	185,059
そ の 他 の 営 業 外 収 益	30,657
営 業 外 費 用	138,420
支 払 利 息	45,860
不 動 产 貸 貸 原 価	70,728
そ の 他 の 営 業 外 費 用	21,831
経 常 利 益	1,080,005
特 别 利 益	2,906
固 定 資 産 売 却 益	2,906
特 別 損 失	136,424
固 定 資 産 除 却 損	18,141
役 員 退 職 慰 労 引 当 金 繰 入 額	50,000
減 損 損 失	58,555
そ の 他	9,727
税 引 前 当 期 純 利 益	946,488
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 等	453,200
法 人 税 等 調 整 額	△224,602
当 期 純 利 益	717,890

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

(平成18年4月1日から)
(平成19年3月31日まで)

(単位:千円)

資本金	株主資本						自己株式 合計	株主資本 合計		
	資本剩余金		利益剩余金							
	資本準備金 合計	資本剩余金 合計	利益準備金 別途積立金	その他利益剩余金 繰越利益 剰余金	利益剩余金 合計					
平成18年3月31日 積高	897,128	960,426	960,426	78,085	860,000	224,164	1,162,249	△2,199		
事業年度中の変動額										
剰余金の配当			-			△62,036	△62,036	△62,036		
当期純利益			-			717,890	717,890	717,890		
株主資本以外の 項目の事業年度中 の変動額(純額)			-			-		-		
事業年度中の変動額合計	-	-	-	-	-	655,854	655,854	-		
平成19年3月31日 積高	897,128	960,426	960,426	78,085	860,000	880,018	1,818,103	△2,199		
								3,673,458		

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計	
平成18年3月31日 積高	5,418	5,418	3,023,022
事業年度中の変動額			
剰余金の配当		-	△62,036
当期純利益		-	717,890
株主資本以外の 項目の事業年度中 の変動額(純額)	△2,005	△2,005	△2,005
事業年度中の変動額合計	△2,005	△2,005	653,848
平成19年3月31日 積高	3,413	3,413	3,676,871

(注) 記載金額は表示単位未満を切り捨てて表示しております。